

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: سیمان سپاهان	سرمایه ثبت شده: 2,450,000
نماد: سپاها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539416	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۳۹۳,۶۳۱	۳,۳۵۹,۷۱۱	۳۵	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۰۰۵,۹۶۳)	(۲,۶۶۱,۷۴۸)	(۱۳)	
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۸۷,۶۶۸	۵۹۷,۹۶۳	۱۳۲	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۱,۸۵۹)	(۲۶۳,۸۹۱)	(۲۶)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۰	۰		
سایر هزینه‌ها	(۲۲,۲۷۷)	(۹,۵۱۴)	(۱۳۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۰۳۳,۵۳۲	۳۲۴,۵۵۸	۲۱۸	
هزینه‌های مالی	(۱۴۶,۹۵۹)	(۳۱۰,۳۳۲)	۵۳	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۱,۸۳۸	۳۱۳,۷۳۹	(۷۴)	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۹۶۸,۴۱۱	۳۲۷,۹۶۵	۱۹۵	
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰		
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۶۸,۴۱۱	۳۲۷,۹۶۵	۱۹۵	
هزینه مالیات بر درآمد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سال جاری	(۱۳۸,۰۳۵)	۰	--
سال‌های قبل	(۲۰,۸۰۰)	(۳۱,۷۶۸)	۳۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۰۹,۵۷۶	۲۹۶,۱۹۷	۱۷۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۸,۶۵۹	--
سود (زیان) خالص	۸۰۹,۵۷۶	۳۰۴,۸۵۶	۱۶۶
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۸۰۹,۵۷۶	۳۰۴,۸۵۶	۱۶۶
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۳۵۰	۱۱۵	۲۰۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۰)	۹	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۳۰	۱۲۴	۱۶۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۳۰	۱۲۴	۱۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۰	۱۲۴	۱۶۶
سرمایه	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۰۹,۵۷۶	۳۰۴,۸۵۶	۱۶۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۰۹,۵۷۶	۳۰۴,۸۵۶	۱۶۶
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۸۰۹,۵۷۶	۳۰۴,۸۵۶	۱۶۶
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۰۹,۶۶۳	۱,۹۸۹,۴۱۷	۲,۰۵۷,۷۰۴	(۱۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۸,۳۹۵	۳۸,۴۱۸	۳۸,۶۸۳	(۱)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۱۷,۴۹۲	۹۷۳,۱۷۲	۹۴۳,۱۲۰	(۳)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵۵,۱۲۱	۴۳,۹۸۷	۴۴,۰۳۵	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۸۲۰,۶۷۱	۳,۰۴۴,۹۹۴	۳,۰۸۳,۵۴۲	(۹)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۱۳,۷۲۹	۲۶,۵۲۰	۳۷,۵۲۹	۱,۰۰۲

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۴۳۱,۵۵۸	۹۷۰,۶۴۱	۸۴۳,۸۲۵	۷۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۶۰,۶۱۳	۶۷۵,۷۹۷	۶۶۴,۳۸۰	۱۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶۶,۳۶۳	۱۳۱,۳۸۴	۱۷۲,۶۶۳	(۴)
موجودی نقد	۳۲۸,۱۸۶	۶۷,۴۴۳	۸۹,۴۷۵	۱۵۵
	۳,۰۰۰,۴۵۹	۱,۸۷۱,۶۸۵	۱,۸۰۷,۸۷۲	۶۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶,۳۵۹	۶,۳۵۹	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۰۶,۷۱۸	۱,۸۷۷,۹۴۴	۱,۸۰۷,۸۷۲	۶۶
جمع دارایی‌ها	۵,۸۲۷,۳۸۹	۴,۹۳۳,۹۳۸	۴,۸۹۱,۴۱۴	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۳۷,۶۵۸	۱۸۳,۱۰۰	۱۸۳,۱۰۰	۳۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۱۱,۰۲۵	(۱۰۷,۵۴۳)	(۵۲۵,۱۶۳)	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۲۹۸,۶۸۳	۲,۵۲۵,۵۵۷	۲,۱۰۷,۹۳۷	۵۶
منافع فاقد کنترل	۰	(۳)	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۲۹۸,۶۸۳	۲,۵۲۵,۵۵۴	۲,۱۰۷,۹۳۷	۵۶
بدهی‌ها				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۳,۱۰۰	۰	۰	۰	(۴۱۳,۳۹۸)	۰	۲,۲۲۰,۷۰۲	(۳)	۲,۲۲۰,۶۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۰۴,۸۵۵		۳۰۴,۸۵۵	۰	۳۰۴,۸۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۴,۸۵۵	۰	۳۰۴,۸۵۵	۰	۳۰۴,۸۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۴,۸۵۵	۰	۳۰۴,۸۵۵	۰	۳۰۴,۸۵۵
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۳,۱۰۰	۰	۰	۰	(۱۰۷,۵۴۳)	۰	۲,۵۲۵,۵۵۷	(۳)	۲,۵۲۵,۵۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۰۹,۵۷۶		۸۰۹,۵۷۶	۰	۸۰۹,۵۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰۹,۵۷۶	۰	۸۰۹,۵۷۶	۰	۸۰۹,۵۷۶
سود سهام مصوب									(۲۹,۴۰۰)		(۲۹,۴۰۰)	۰	(۲۹,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۶,۰۵۰)		(۶,۰۵۰)	۳	(۶,۰۴۷)
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۴,۵۵۸				(۵۵,۵۵۸)		(۱,۰۰۰)	۰	(۱,۰۰۰)
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۷,۶۵۸	۰	۰	۰	۶۱۱,۰۲۵	۰	۳,۲۹۸,۶۸۳	۰	۳,۲۹۸,۶۸۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۵۳,۹۵۵	۷۴۵,۵۸۶	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸,۷۵۱)	(۱۴,۷۹۲)	(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۳۴,۲۰۴	۷۳۰,۷۹۴	(۴۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۲۲۱	۳۱,۹۴۵	(۵۹)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۴,۱۰۴)	(۵۱,۰۳۲)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۳۳۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۰,۰۱۳	۴۹۷,۶۴۱	(۸۴)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۴۵,۷۹۶	۱۵,۵۳۰	۱۹۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۰۴,۹۳۶	۴۹۴,۴۱۷	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۳۹,۱۳۰	۱,۳۳۵,۳۱۱	(۵۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵۳,۳۳۵	۳۳۳,۳۹۳	(۳۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۵۶,۴۹۸)	(۹۴۳,۷۰۹)	۶۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۵۹,۳۴۸)	(۴۳۸,۶۹۳)	۶۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۳۰,۴۳۲)	(۵۴,۶۹۶)	۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹۴,۰۴۳)	(۱,۳۰۳,۷۰۶)	۶۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۴۵,۰۸۷	۳۱,۵۰۵	۵۷۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۷,۴۴۳	۴۴,۳۱۶	۵۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۵,۶۵۶	۱,۷۲۲	۸۰۹
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۲۸,۱۸۶	۶۷,۴۴۳	۲۳۸
معاملات غیرنقدی	۰	۳۹,۷۰۳	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴,۲۵۳,۵۰۶	۳,۱۸۲,۲۰۵	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۸۸۴,۶۰۶)	(۲,۶۰۳,۸۰۴)	(۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۶۸,۹۰۰	۵۷۸,۴۰۱	۱۳۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۰,۸۱۵)	(۲۴۱,۸۹۲)	(۲۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۵,۹۱۰)	(۱۴,۳۳۹)	۵۹
سود (زیان) عملیاتی	۱,۰۵۳,۱۷۵	۳۲۲,۱۷۰	۲۲۷
هزینه‌های مالی	(۱۴۶,۹۵۹)	(۳۱۰,۳۲۵)	۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۱,۲۰۵	۲۰۳,۲۲۹	(۷۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۸۶,۴۲۱	۲۱۵,۰۷۴	۲۱۳
هزینه مالیات بر درآمد:			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
--	۰	(۱۳۷,۷۶۳)	سال جاری
۳۵	(۳۱,۷۶۸)	(۲۰,۸۰۰)	سالهای قبل
۱۹۲	۲۸۳,۳۰۶	۸۲۷,۸۵۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۹۲	۲۸۳,۳۰۶	۸۲۷,۸۵۹	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۱۴	۱۱۴	۲۵۸	عملیاتی (ریال)
--	۲	(۲۰)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۹۱	۱۱۶	۳۳۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۹۱	۱۱۶	۳۳۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۱	۱۱۶	۳۳۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
۱۹۲	۲۸۳,۳۰۶	۸۲۷,۸۵۹	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۳۷,۸۵۹	۲۸۳,۳۰۶	۱۹۳

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۴۱,۸۶۳	۱,۹۲۳,۶۳۳	۲,۰۰۳,۸۸۶	(۹)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۸,۳۱۰	۳۸,۰۵۸	۳۷,۹۹۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۱۷۱,۹۸۴	۱,۲۳۷,۶۶۴	۱,۴۶۷,۵۴۶	(۵)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵۵,۱۲۱	۴۳,۹۸۵	۳۵,۴۰۵	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۰۰۷,۱۷۷	۳,۲۴۳,۳۲۹	۳,۵۴۴,۸۳۵	(۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۸۳,۱۷۵	۳۴,۶۱۳	۳۷,۳۷۸	۱,۴۵۷
موجودی مواد و کالا	۱,۳۸۵,۵۰۳	۹۵۳,۸۱۷	۷۹۴,۶۹۳	۴۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸۳۰,۴۶۳	۷۱۰,۶۸۶	۹۵۳,۸۲۱	۱۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶۶,۳۶۳	۱۳۰,۴۹۳	۱۵۳,۴۱۱	۲۷
موجودی نقد	۳۱۱,۰۰۶	۶۴,۷۰۵	۳۹,۹۹۳	۳۳۶
	۳,۹۶۶,۵۰۹	۱,۸۸۳,۳۱۴	۱,۹۶۸,۲۹۵	۵۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۳,۲۸۳	۳۳,۲۸۳	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۹۸۹,۷۹۱	۱,۹۰۶,۵۹۶	۱,۹۶۸,۲۹۵	۵۷
جمع دارایی‌ها	۵,۹۹۶,۹۶۸	۵,۱۴۹,۹۲۵	۵,۵۱۳,۱۳۰	۱۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۳۵,۵۵۸	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۳۱
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۱۹,۳۴۴	۱۷۶,۳۴۳	(۱۰۵,۸۵۹)	۴۳۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۶۰۴,۸۰۲	۲,۸۰۶,۳۴۳	۲,۵۲۴,۱۴۱	۲۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۷,۴۰۵	۹۲,۲۰۹	۱۵۱,۴۳۳	(۲۷)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۲,۸۴۴	۱۲۲,۹۵۰	۹۸,۴۱۳	۵۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶۰,۲۴۹	۲۱۵,۱۵۹	۲۴۹,۸۴۶	۲۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۳۹,۲۷۴	۱,۰۶۴,۸۸۸	۸۸۵,۴۸۱	(۱۳)
مالیات پرداختنی	۱۵۷,۸۸۶	۱۸,۴۴۳	۰	۷۵۶
سود سهام پرداختنی	۳۹,۵۴۶	۴۰,۵۵۳	۹۵,۲۵۰	(۲)
تسهیلات مالی	۵۹۷,۴۱۸	۷۸۹,۲۷۶	۱,۵۶۸,۷۳۷	(۲۴)
ذخایر	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پیش‌دریافت‌ها	۴۰۷,۷۹۳	۳۱۵,۳۶۴	۱۸۹,۶۷۵	۸۹
	۲,۱۳۱,۹۱۷	۲,۱۲۸,۴۳۳	۲,۷۳۹,۱۴۳	۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۱۳۱,۹۱۷	۲,۱۲۸,۴۳۳	۲,۷۳۹,۱۴۳	۰
جمع بدهی‌ها	۲,۳۹۲,۱۶۶	۲,۳۴۳,۵۸۲	۲,۹۸۸,۹۸۹	۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۹۹۶,۹۶۸	۵,۱۴۹,۹۲۵	۵,۵۱۳,۱۳۰	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰۵,۸۵۸)	۰	۲,۵۲۴,۱۴۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۱۰۵)	۰	(۱,۱۰۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰۶,۹۶۳)	۰	۲,۵۲۳,۰۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۸۳,۳۰۶		۲۸۳,۳۰۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۳,۳۰۶	۰	۲۸۳,۳۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۳,۳۰۶	۰	۲۸۳,۳۰۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۳۴۳	۰	۲,۸۰۶,۳۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۲۷,۸۵۹		۸۲۷,۸۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۲۷,۸۵۹	۰	۸۲۷,۸۵۹
سود سهام مصوب									(۲۹,۴۰۰)		(۲۹,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۵,۵۵۸				(۵۵,۵۵۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۵,۵۵۸	۰	۰	۰	۹۱۹,۳۴۴	۰	۳,۶۰۴,۸۰۲

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۱۷,۳۸۷	۷۸۱,۶۱۸	(۴۷)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۹,۱۱۸)	(۱۳,۳۲۶)	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳۹۸,۲۶۹	۷۶۸,۲۹۲	(۴۸)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳,۷۴۹	۸,۷۶۲	(۵۷)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۶,۹۶۸)	(۵۳,۷۷۱)	۸۷
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۵۳)	(۸۰)	(۹۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۸۰,۰۱۳	۴۹۷,۶۴۱	(۸۴)
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۴۹,۷۶۳	۱۴,۹۴۷	۲۳۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۳۶,۴۰۴	۴۶۸,۴۹۹	(۷۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۳۴,۶۷۳	۱,۳۳۶,۷۹۱	(۵۸)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵۲,۲۲۵	۳۳۲,۳۹۲	(۳۴)	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۵۶,۴۹۸)	(۹۴۲,۷۰۹)	۶۲	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۵۹,۳۴۸)	(۴۳۸,۶۹۳)	۶۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۰,۴۰۷)	(۵۴,۶۹۶)	۴۴	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹۴,۰۲۸)	(۱,۳۰۳,۷۰۶)	۶۷	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۳۰,۶۴۵	۳۳,۰۸۵	۲۹۵	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۴,۷۰۵	۲۹,۹۹۳	۱۱۶	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۵,۶۵۶	۱,۶۳۷	۸۶۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱۱,۰۰۶	۶۴,۷۰۵	۳۲۶
معاملات غیرنقدی	۰	۳۹,۷۰۳	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
فروش داخلي:													
سيمان کيسه ضدسولفات	تن	ساير	۱۹۸,۰۳۰	۱,۳۳۱,۶۶۴.۴۸	۳۴۱,۹۱۴	(۱۹۳,۵۱۸)	۴۸,۳۹۶	۸۰,۷۰۰	۱,۷۴۷,۵۵۸.۸۶	۱۴۱,۰۳۸	(۹۴,۹۹۶)	۴۶,۰۳۳	۰
سيمان فله تيپ (۱)	تن	ساير	۴۳,۳۰۹	۱,۰۱۶,۴۶۳.۰۹	۴۴,۰۳۳	(۳۱,۵۰۶)	۱۳,۵۱۶	۳۶,۸۴۶	۱,۴۸۹,۹۸۵.۳۴	۵۴,۹۰۰	(۳۳,۹۴۴)	۳۰,۹۵۶	۰
سيمان فله تيپ(۲)	تن	ساير	۹۰۳,۵۳۵	۱,۰۶۳,۸۰۷.۱۶	۹۶۱,۱۸۷	(۶۴۸,۱۵۳)	۳۱۳,۰۳۵	۱,۰۶۳,۱۹۹	۱,۵۹۸,۶۷۵.۳۳	۱,۶۹۹,۷۱۰	(۱,۰۴۴,۰۳۸)	۶۵۵,۶۸۳	۰
سيمان کيسه تيپ (۲)	تن	ساير	۴۱۵,۶۰۰	۱,۲۵۳,۳۷۰.۰۷	۵۳۰,۴۸۵	(۴۴۱,۳۴۵)	۷۹,۳۴۰	۴۰۶,۳۸۸	۱,۷۷۷,۱۱۶.۳۳	۷۳۳,۰۳۱	(۵۳۵,۷۵۳)	۱۸۶,۳۶۸	۰
سيمان کيسه تيپ (۱)	تن	ساير	۳۴۴,۶۸۴	۱,۳۸۳,۵۳۵.۸۴	۳۱۳,۸۱۶	(۳۶۳,۱۵۹)	۵۱,۶۵۷	۱۹۷,۳۸۶	۱,۷۵۶,۹۶۷.۰۴	۳۴۶,۶۳۵	(۳۴۸,۱۶۸)	۹۸,۴۵۷	۰

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
جمع فروش صادراتي:			۳۸۰,۷۵۴		۷۳۰,۰۸۹	(۶۴۸,۱۱۹)	۷۱,۹۷۰	۵۱۳,۹۱۸		۱,۱۸۴,۰۶۵	(۸۸۰,۷۷۱)	۳۰۳,۲۹۴	۰
درآمد ارائه خدمات:													
سایر درآمد ها و ارائه خدمات	--	سایر			۳۴,۷۴۰	۰	۳۴,۷۴۰			۶۴,۱۶۹	۰	۶۴,۱۶۹	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۳۴,۷۴۰	۰	۳۴,۷۴۰	۰		۶۴,۱۶۹	۰	۶۴,۱۶۹	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات					(۱۳,۵۰۱)	۰	(۱۳,۵۰۱)	۰		(۳۰,۷۶۳)	۰	(۳۰,۷۶۳)	۰
جمع			۳,۴۶۰,۳۷۳		۳,۱۸۳,۲۰۵	(۲,۶۰۳,۸۰۴)	۵۷۸,۴۰۱	۲,۳۴۰,۶۱۱		۴,۲۵۳,۵۰۶	(۳,۸۸۴,۶۰۶)	۱,۳۶۸,۹۰۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۲,۲۸۴,۱۳۴	۱,۷۴۶,۷۶۶	۱,۹۹۴,۰۷۷	۲,۱۶۴,۶۴۴	۳,۱۸۳,۲۰۵	۴,۲۵۳,۵۰۶	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۶۱۳,۴۷۶)	(۱,۳۸۴,۹۳۱)	(۱,۲۳۶,۵۳۶)	(۱,۶۰۱,۳۳۵)	(۲,۶۰۳,۸۰۴)	(۲,۸۸۴,۶۰۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

راهبردهای اصلی مدیریت کاهش بهای تمام شده به منظور افزایش قدرت رقابت در بازار داخلی میباشد همچنین به منظور افزایش صادرات برنامه توسعه ناوگان حمل و نقل محصولات به مقاصد جنوبی کشور در دست اقدام میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۹۳,۹۶۵	۲۵۹,۴۱۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۰۹,۵۸۴	۲۹۵,۱۶۳
سربارتولید	۲,۳۷۹,۶۰۸	۲,۵۳۸,۵۵۵
جمع	۲,۷۸۳,۱۵۷	۳,۰۹۳,۱۳۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	(۲۶,۰۰۸)	(۳۴,۳۰۷)
جمع هزینه های تولید	۲,۷۵۶,۱۴۹	۳,۰۵۸,۸۲۳
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۲۷۹,۱۵۹	۴۲۵,۷۵۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۴۲۵,۷۵۰)	(۶۱۰,۴۷۶)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۲,۶۰۹,۵۵۸	۲,۸۷۴,۰۹۷
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۲۴,۰۷۵	۲۹,۸۲۹
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۲۹,۸۲۹)	(۱۹,۳۳۰)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۶۰۳,۸۰۴	۲,۸۸۴,۶۰۶
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۶۰۳,۸۰۴	۲,۸۸۴,۶۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
سیمان	تن	۴۸,۳۴۳	۶۱۷,۰۲۸.۳۲	۲۹,۸۲۹	۱,۸۳۳,۹۹۴	۱,۵۷۵,۷۱۶.۲۶	۲,۸۷۴,۰۹۷	۰		۰	۱,۸۴۶,۳۶۸	۱,۵۶۳,۳۹۸.۳۱	۲,۸۸۴,۶۰۶	۲۶,۰۶۹	۷۴۱,۱۱۰.۱۳
جمع کل				۲۹,۸۲۹			۲,۸۷۴,۰۹۷	۰		۰			۲,۸۸۴,۶۰۶		۱۹,۳۳۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	واحد	موجودي اول دوره			خرید و فروش دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱						موجودي پایان دوره		
		مقدار	ریال	میلیون ریال	مقدار	ریال	میلیون ریال	مقدار	ریال	میلیون ریال	مقدار	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	تن	۲۹۰,۷۵۹	۱۱۹,۶۱۱.۰۹	۳۴,۷۷۸	۳,۹۶۵,۸۶۰	۷۱,۹۶۳.۴۶	۲۸۵,۳۹۷	۳,۹۳۱,۵۳۳	۰	۲۵۹,۴۱۳	۳۲۵,۰۸۶	۱۸۶,۹۱۰.۵۴	۶۰,۷۶۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۹۰,۷۵۹	۱۱۹,۶۱۱.۰۹	۳۴,۷۷۸	۳,۹۶۵,۸۶۰	۷۱,۹۶۳.۴۶	۲۸۵,۳۹۷	۳,۹۳۱,۵۳۳	۰	۲۵۹,۴۱۳	۳۲۵,۰۸۶	۱۸۶,۹۱۰.۵۴	۶۰,۷۶۲
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۴,۷۷۸			۲۸۵,۳۹۷			۲۵۹,۴۱۳			۶۰,۷۶۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸۷,۹۸۰	۵۳۹,۶۳۹	۰	۸۴,۴۳۶	۱۲۳,۵۹۱	۰
هزینه استهلاک	۱۳۱,۵۸۸	۱۷۸,۹۹۵	۰	۳,۹۱۷	۸,۸۷۲	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۰۷,۷۰۶	۵۰۳,۷۹۶	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۶۴,۴۶۹	۷۳۱,۵۶۲	۰	۴,۲۰۴	۵,۴۱۲	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۲۲,۰۰۹	۴۳,۱۱۱	۰	۲۳,۴۴۹	۱۵,۴۹۶	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۰,۶۲۱	۹۳,۰۲۸	۰	۲۶,۷۳۷	۵,۹۱۵	۰
سایر هزینه ها	۷۰۵,۳۳۵	۴۴۹,۴۳۴	۰	۹۹,۱۴۹	۱۵۱,۵۳۹	۰
جمع	۲,۳۷۹,۶۰۸	۲,۵۳۸,۵۵۵	۰	۳۴۱,۸۹۳	۳۱۰,۸۱۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	افزایش ۳۰ درصدی نرخ فروش انواع محصولات از ابتدای سال ۱۴۰۰
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	افزایش ۲۰ درصدی در نرخ خرید مواد اولیه و افزایش ۳۰ درصدی در نرخ حمل مواد اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	در رابطه با بهای تمام شده تولید در بخش حقوق و دستمزد و مزایا افزایش ۱۵ درصدی و در بخش هزینه مواد اولیه مصرفی افزایش ۲۵ درصدی و در سایر هزینه های سر بار به طور متوسط افزایش ۲۵ در صد پیش بینی گردیده است
--------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۳۵	۴۱۲	۳۹۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۹۸	۴۹۴	۴۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	در رابطه با هزینه حقوق و دستمزد و سایر هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی به طور متوسط ۱۵ درصد افزایش پیش بینی گردیده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
افزایش ظرفیت	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان	۹۹.۹۹	۳۸,۰۰۰	۰	۰	۹۹.۹۹	۵۸,۰۰۰	۰	
پاکت سازی شفق سیمان سپاهان	۹۹.۹۹	۱,۰۰۰	۰	۰	۹۹.۹۹	۱,۰۰۰	۰	
سیمان شرق	۱۳.۹۷	۷۳۱,۴۸۲	۰	۰	۱۱.۴۸	۶۵۶,۸۰۲	۰	
سیمان خوزستان	۰	۰	۰	۰	۴.۱۶	۷۵,۵۶۷	۰	
سیمان دشتستان	۱۰.۰۵	۳۳۵,۱۲۸	۰	۰	۱۰.۰۴	۳۳۵,۱۲۸	۰	
سیمان زنجان	۱۰	۲۶,۲۴۰	۰	۰	۷	۲۶,۲۴۰	۰	
مهندسی و تحقیقات غدیر مهر ایرانیان	۰	۱,۲۰۰	۰	۰	۱۲	۱,۲۰۰	۰	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰	۲,۳۸۱	۰	۰	۰	۲,۳۸۱	۰	
شرکت پیشرو صنعت ومعدن زاینده رود	۰	۳۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	
مرکزآموزش و تحقیقات صنعتي ایران	۰	۷۵		۰	۰	۷۵	۰	
سیمان بهبهان	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
سیمان اصفهان	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
سیمان داراب	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
موتوژن	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
سیمان کردستان	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
سیمان درود	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
صندوق تحقیق وتوسعه صنایع ومعادن	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰		۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از ارایه خدمات ، اجاره معادن و اموال	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۴,۳۳۹	۵,۹۱۰
جمع	۱۴,۳۳۹	۵,۹۱۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۸۱,۴۸۵	۶۶۴,۸۳۳	۰	۰	۵۹۷,۴۱۸	۶۷,۴۰۵	۱۴۶,۹۵۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۸۸۱,۴۸۵	۶۶۴,۸۳۳			۵۹۷,۴۱۸	۶۷,۴۰۵	۱۴۶,۹۵۹	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۱۴۶,۹۵۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سرفصل عنوان تمام منابع مالی شرکت تسهیلات مالی دریافتی از بانک ها می باشد
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برنامه شرکت در رابطه با تامین منابع مالی ، وجوه حاصل از فروش و صادرات پیش بینی شده در بودجه سال مالی آتی و همچنین کاهش دوره وصول مطالبات می باشد
-----------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت ها	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت مشهود	۵,۳۵۴	۳,۱۰۱
سود حاصل از تبديل تسهيلات مالي ارزي به ريال	۰	۰
سود و زيان ناشي از تسعير دارايي و بدهي هاي ارزي	۱,۶۳۷	۰
درآمد فروش ضايعات و موجودي هاي راکد	۳۱,۶۶۸	۳۱,۶۰۳
ساير اقلام	۱۳,۱۱۶	۴,۱۴۸
زيان فروش سرمايه گذاري هاي کوتاه مدت	۳۳,۴۷۶	۰
برگشت ذخيره کاهش ارزش سرمايه گذاري هاي سريع معامله	۱۳۵,۳۵۲	۰
سود (زيان) ناشي از فروش سرمايه گذاري هاي بلند مدت	۶۷,۶۸۸	۱۴,۳۳۳
سود (زيان) حاصل از فروش دارايي هاي تملک شده	۰	۰
سود حاصل از سرمايه گذاري در صندوق هاي سرمايه گذاري	۹,۵۲۸	۳۵,۸۷۱
سود سپرده هاي بانكي و اوراق مشارکت	۵,۴۳۰	۲,۱۴۹
جمع	۳۰۳,۳۲۹	۸۱,۲۰۵

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره در خصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۰	۰	۲۸۳,۳۱۵	۲۹,۴۰۰	

ساير برنامه های با اهميت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهي به	برنامه های مدیریت در رابطه با سال مالی آتی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت پیوست صورتهای مالی ارایه گردیده است
-----------------------	--

ساير توضيحات با اهميت

برنامه های مدیریت در رابطه با سال مالی آتی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت پیوست صورتهای مالی ارایه گردیده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»